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استاندار هرمزگان:

 هرمزگان تقاضای ۲۰ میلیارد 
دلار سرمایه گذاری ارزی دارد
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شهرستان

جهانگیری:

تولید ۲۰۰۰ لیتر
 محلول ضدعفونی کننده تقلبی

از پسماند دستگاه دیالیز
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شهردار شیراز :

اهمیت پروژه ها وقتی بیشتر می شود
که مردم از آن استقبال کنند
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صفحه2

مالیات جدید 
در راه است

نمایندگان مجلس کلیات طرح مالیات بر عایدی 

سرمایه را تصویب کردند

علت احتمالی لختگی خون در برخی

از دریافت کنندگان واکسن کرونا
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صفحه8

بی پناهی پناهجویان 
ایرانی در اروپا

از تراژدی مهاجرت چه می دانیم؟

همراه با تحلیل خبر

صفحه4

رئیس ستاد انتخابات استان تأکید کرد؛

برنامه ریزی مناسب برابر 
مصوبات ستاد ملی کرونا برای 

تبلیغات انتخاباتی

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات

 شورای اسلامی شهر شیراز:

اداره کل بازرسی شهرداری درباره چرایی 
عدم همکاری حوزه های مختلف شهرداری 

در سامانه شفافیت، تحقیق می کند

پشت پرده مناظره ها

 در گفت وگو با محمدرضا حیاتی

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانیدتحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانید

جهانگیری:

تا  بودم  آمده  من  گفت:  جمهوری،  ریاست  انتخابات  داوطلب 
انتخابات پرشوری برگزار شود. کسانی که نگذاشتند مردم به صحنه 
بیایند و برای حل مشکلات داخلی و بین المللی در انتخابات شرکت 

کنند باید پاسخگو باشند.
به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایلنا، اسحاق جهانگیری داوطلب 
نتایج  اعلام  از  پس  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین 
در  برای حضور  وی  احراز صلاحیت  عدم  و  بررسی صلاحیت ها 
انتخابات، در جلسه ای با روسای ستاد انتخاباتی خود در استان های 
پیشبرد  در جهت  آنان  اقدامات  از  قدردانی  سراسر کشور، ضمن 
منظور  به  گرفته  صورت  تلاش های  نیز  و  انتخاباتی  برنامه های 
ریاست  انتخابات  در  مردم  حداکثری  مشارکت  برای  زمینه سازی 
می گفتند  برخی  گفت:»  سخنانی،  طی  سیزدهم،  دوره  جمهوری 
ثبت نام  اتفاقاً  من  دهند«  و جواب  بیایند  باید  موجود  بانیان وضع 
کردم تا در انتخابات به عموم مردم بگویم چه کسانی بانیان وضع 
موجود هستند. بودم تا بگویم چه کسانی کشور را به اینجا رساندند 

که امروز در آن قرار داریم.
وی افزود: ما چند فرصت طلایی در پیش داریم که اگر از آنها در 

قرن جدید استفاده نکنیم فرصت هایمان را از دست داده ایم.
است.  ایران  جمعیتی  پنجره  فرصت  اولین  داد:  ادامه  جهانگیری 
جمعیت ایران تا ۲۰ سال آینده جمعیتی جوان است و پس از آن 
وارد دوران پیری خواهد شد باید از این فرصت برای کار و تولید 
فروش  فرصت  این  دوم  فرصت  داشت:  اظهار  کنیم. وی  استفاده 
نفت است با معاهدات آب و هوایی پاریس به زودی در زمینه نفت 
نفت خیز مشکلات  برای کشورهای  تولید گازهای گلخانه ای  و 

زیادی به وجود می آید ما تا فرصت داریم باید بتوانیم نفت بیشتری 
استخراج و به فروش برسانیم و الا به روزهایی می رسیم که نفت 
تنها قابلیت استخراج و استفاده در داخل را دارد و تقاضا برای خرید 

نفت خام به حداقل می رسد.
از  استفاده  فرصت  دیگر  فرصت  کرد:  بیان  ادامه  در  جهانگیری 
موقعیت جغرافیای ایران است. اگر به مرکز حمل و نقل و انتقال 
انرژی شرق و غرب تبدیل نشویم، از دست می رود. فرصت آخر 
فرصت استفاده از دنیای تکنولوژی است که با وجود تعداد زیادی 
داخل  به  تکنولوژی  این  انتقال  امکان  از کشور  ایرانیان خارج  از 

ایران وجود دارد. من اگر آمدم دنبال ساختن چنین ایرانی بودم.
داوطلب انتخابات ریاست جمهوری در پایان خاطرنشان کرد: من 
آمده بودم تا انتخابات پرشوری برگزار شود. کسانی که نگذاشتند 
مردم به صحنه بیایند و برای حل مشکلات داخلی و بین المللی در 

انتخابات شرکت کنند باید پاسخگو باشند.

لاریجانی:

علی لاریجانی گفت: قائم مقام آقای جنتی گفته دلایل ردصلاحیت 
ها را به کاندیداها ارائه کرده اند، درحالی که به من هیچ نگفتند.

به گزارش خبرگزاری موج، علی لاریجانی در نشست خداحافظی با 
رقابت های انتخاباتی در میان جمع محدودی از اعضای ستادش گفت: 
قائم مقام آقای جنتی گفته دلایل ردصلاحیت ها را به کاندیداها ارائه 
کرده اند، درحالی که به من هیچ نگفتند. واقعاً متأسفم. مشکلشان چیز 
دیگری است؛ جور کردن دلایل ردصلاحیت، عجیب است. خوشحالم 
از این اتفاق؛ در جهت دیگر کار خواهم کرد. کار باید در راه اعتلای 

ایران باشد.
جبهه  بگویند  نفر  چند  اینکه  نه  دارد؛  وفاق  به  نیاز  قدرتمند  ایرانِ 
انقلاب هستیم؛ یعنی بقیه نیستند؛ غلط است. باید وفاق در داخل را 
جدی بگیریم؛ والا باید لنگر انداخت به نیروی خارجی. بنی صدر هم 
نگذاشتند.  و  آمدند  به خود  اما  را حذف کرد  انقلاب  رهبران صدر 

نباید مأیوس شد.
ما برای نگاه عقلانی به حکمرانی و اداره کشور بر اساس علم آمده 
باید  است؛  ناممکن  مطلوب  اقتصاد  بدون  مطلوب  حکمرانی  بودیم. 
مردم زندگی قابل پیش بینی داشته باشند. حکومت باید با مردم حرف 

روشن بزند.
نهادهای حاکمیتی در پوشش حکمرانی عقلانی قرار گیرند. نباید خود 
باشند و  از عقلانیت برخوردار  باید  بلکه  به رهبری متصل کنند،  را 

خودشان بتوانند از تصمیمات و اقداماتشان دفاع کنند.

روحانی:

می شد که الان تحریم تمام شده باشد

به گزارش فارس، حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در 
آئین بهره برداری طرح های ملی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و  یازدهم  دولت  در  بسیار خوبی  و صنایع دستی گفت: تلاش های 
دوازدهم در بخش میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شده 

است. 
وی ادامه داد: سال ۹۹ و اواخر ۹۸ دچار مشکل بودیم و در ۶ ماهه 
اول سال ۱۴۰۰ هم با مشکلاتی روبرو هستیم. این نوید را می دهم 
حوزه  در  مردم،  واکسیناسیون  از  بعد  سال،  پایانی  ماه های  در  که 

گردشگری شرایط جدیدی در کشور خواهیم داشت. 
تاریخ  در  حماسه ها  ماه  خرداد،  ماه  گفت:  رئیس جمهور 
مژده ها  که  باشد  خردادی  امیدواریم  هم  امسال  است.  کشورمان 
پروژه  و  طرح  آنقدر  بیاورد.  ارمغان  به  ما  برای  را  بشارت ها  و 
با تکمیل و  بعد هم  آینده آماده کردیم که دولت  برای سال های 

بخواهد  که  روزی  هر  یا  پنجشنبه  هر  می تواند  آن  افتتاح های 
زمینه  در  داشت:  بیان  رئیس جمهور  کند.  افتتاح  را  پروژه ها 
نمی خواهم  من  البته  داد؛  انجام  دولت  این  بزرگی  کار  هم  تحریم 
ولی  باشد  شده  تمام  تحریم  که  می شد  بگویم.  را  مسائل  یکسری 
انجام  باید  را  کاری  یک  هم  با  همه  و  اجماع  همفکری،   حالا؛ 

دهیم. 
وی ادامه داد: با همه حرف ها بخش های اصلی تحریم از نظر من در 
توافق پایان یافته است و در عمل باید توافق کامل شود وقتی کامل 
شد اجرا کنیم. البته تصمیم خود ما است و درست هم است و تصمیم 
گرفتیم همه چیز تمام شود بعد اجرا شود و الا اگر می خواستیم بخش 
بخش شروع کنیم مثلًا تحریم نفت و بانکی را برداریم و به ترتیب 
جلو برویم در اول سال و آخر سال قبل هم امکان پذیر بود. انشاالله 

مردم شرایط بهتری را در ماه ها و سال های آینده تجربه کنند. 


